Соглашение
о расторжении соглашения № ____    от «___» ______________2015 года

г. Ижевск                                                                                         «___» __________2015 г.

Отраслевой орган Администрации города Управление образования Администрации города Ижевска (Свидетельство о государственной регистрации юридического лица, серия 18 № 002604637 за основным государственным регистрационным номером 1061841045860, дата внесения записи 26.06.2006 г.), именуемое в дальнейшем УПРАВЛЕНИЕ, в лице начальника Петровой Светланы Геннадьевны, действующей на основании Положения об Управлении образования, с одной стороны, и  ____________________________________________________________________________, именуем__ в дальнейшем ПОЛУЧАТЕЛЬ, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Стороны по взаимному согласию решили расторгнуть соглашение от «___» __________ 2015 г. № ____ «Об осуществлении взаимодействия по отдыху детей в каникулярное время».

2. Обязательства сторон, по вышеуказанному Соглашению, прекращаются с момента вступления в силу настоящего соглашения.
3. Расчеты по Соглашению от «___» __________ 2015 № _____ не производились, претензии по расчетам стороны друг к другу не имеют.
4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.

5. Настоящее Соглашение  составлено в трех экземплярах (два Управлению и один Получателю).
Подписи сторон.

УПРАВЛЕНИЕ                                                                                    ПОЛУЧАТЕЛЬ

Руководитель

_______________( С.Г. Петрова)                           _________________(                      )